
ČKS SKI Jilemnice

Jilemnice - Žalý

Michal Kučera

Aleš Prokůpek

22.9.2018

Organizační výbor

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

Maratonstav Český pohár v běhu do vrchu 2018

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
51. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý

Veřejný závod v běhu do vrchu dospělých a dorostu.
  -

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2018 19:52:55

1979 až 1998Muži do 39 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FEJFAR Ondřej 19897 TJ Spartak Vrchlabí 40:00,41

2 JANATA Milan 198515 Maratonstav Úpice 1:29,341:29,72

3 BERKA Radim 19823 Kozákov 2:33,342:33,73

4 BERKA Martin 198576 Kozákov 3:25,543:25,95

5 KUBINA Matěj 1992105 Hančův sportovní klub Benecko 4:51,144:51,57 HSKB

6 BENÁK Jan 19822 Šerlich 8.30 8:53,848:54,220

7 HERBS Filip 199213 ČKS SKI Jilemnice 8:57,148:57,521 SKIJ

8 MATRAS Tomáš 198034 SK Chrast 9:29,449:29,825

9 KOŽNAR František 199622 ČKS SKI Jilemnice 9:45,549:45,926 SKIJ

10 KRAUS Jakub 199224 Mrklov 10:45,750:46,129

11 HOLAS Martin 198580 Undet team Liščák 11:33,951:34,332

12 ŠEBEK Jiří 198047 Tady je Fejfarovo 12:02,852:03,234

13 ŠIMŮNEK Matěj 1987104 TJ Sparta Rokytnice nad Jizerou 12:56,252:56,635

14 ŠUBRT Jan 199755 Sokol Horní Sytová 16:30,456:30,848

15 VESELÝ Lukáš 198062 Tady je Fejfarovo 17:07,557:07,950

16 TREJBAL Michal 1982106 SKP Mladá Boleslav 17:43,857:44,251

17 KOLISKO Jan 199019 K.R.N.A.P. 17:59,758:00,154

18 KÖNIGSMARK Karel 199020 Vrchaři Vrchlabí 24:00,01:04:00,464

19 ŠIMŮNEK Šimon 198978 K.R.N.A.P. 25:12,71:05:13,165

20 LEBLOCH Jan 197975 Olfin car Ski team Trutnov 25:17,81:05:18,266 TRUT

21 HOLAJ Jiří 198214 Tady je Fejfarovo 26:23,51:06:23,967

22 CRHA Zdeněk 197986 Maraton club Kladno 27:33,61:07:34,068

23 VESELÝ Jan 197989 Tady je Fejfarovo 29:04,91:09:05,370

24 VOTOČEK Filip 198464 ČKS SKI Jilemnice 30:00,11:10:00,571 SKIJ

24 024 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1969 až 1978Muži 40 až 49 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LINHART Radek 197629 Kerda Liberec 46:35,19

2 ZÁVESKÝ Vojtěch 197897 Lázně Bělohrad 33,547:08,611

3 MATĚJKA Roman 197585 LSK Lomnice nad Popelkou 39,247:14,313 LSKL

4 ŽÁK Jiří 197168 www.zakisova-skolabehu.cz 48,247:23,314

5 VAGENKNECHT František 197760 Aster Jičín 1:34,748:09,815

6 KOLÍN Jan 1977107 OK Jilemnice 1:59,848:34,916

7 MALÝ Jan 197332 Eleven Run Team 2:08,248:43,317

8 ROZSYPAL Vladislav 197040 STS Chvojkovice Brod 4:24,650:59,730

9 ŠÍR Vladimír 197650 Klub Josefa Buďárka Jilemnice 4:35,251:10,331

10 HAVEL Lukáš 1974102 Olfin car Ski team Trutnov 7:09,153:44,238 TRUT

11 ŠKODA Aleš 1975101 Olfin car Ski team Trutnov 7:31,454:06,539 TRUT

12 SVOBODA Marek 197545 Zumbarda 11:15,957:51,052

13 PEŠTA Martin 197837 Bakako Nová Paka 11:21,957:57,053

14 KUŘÍK Michal 197692 Trvalkova školka Studenec 12:56,859:31,957

1



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2018 19:52:55

15 VALDMAN Miloš 197896 Kruh 21:24,91:08:00,069

16 HAVEL Tomáš 197312 Tady je Fejfarovo 25:08,71:11:43,872

ŠPICAR Rudolf 197179 ČKS SKI Jilemnice ODSODSSKIJ

16 017 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1959 až 1968Muži 50 až 59 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANČÍK Bořek 196416 Svartes Hořice 48:53,419

2 BUŘIL František 19666 Vidochov 34,449:27,824

3 JAKOUBEK Roman 196795 Trutnov 3:05,651:59,033

4 VESELÝ Pavel 196661 ALCATON HSK Horní Rokytnice 4:15,453:08,836

5 SVOBODA Petr 196846 ČKS SKI Jilemnice 6:13,155:06,541 SKIJ

6 VACARDA Vladimír 195998 Eleven Run Team 6:34,855:28,243

7 KARLÍK Michal 196499 Olfin car Ski team Trutnov 6:55,155:48,544 TRUT

8 ŠUBRT Jan 196854 Horní Sytová 7:45,956:39,349

9 JON Jiří 196884 Bikestars Vrchlabí 10:49,959:43,358

10 KOŽNAR Aleš 196623 ČKS SKI Jilemnice 10:57,559:50,959 SKIJ

11 JELEN Petr 196874 13:06,11:01:59,562

VALENTA Michal 196282 Prales Tužín ODSODS
11 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1949 až 1958Muži 60 až 69 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 195549 SKP Kornspitz Jablonec 53:30,737

2 ŠRŮTEK Stanislav 195853 TJ Maratonstav Úpice 1:37,755:08,442

3 FLEGL Vlastimil 19538 Brtev 2:33,656:04,345

4 PECHEK František 195336 TJ Maratonstav Úpice 2:56,656:27,347

5 JAKUBIČKA Tomáš 195877 TJ Sokol Železný Brod 4:48,458:19,155

6 STUCHLÍK Zdeněk 195044 Šerlich 8.30 8:51,41:02:22,163

7 TREJBAL Karel 195156 SKP Mladá Boleslav 19:43,71:13:14,473

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1948 a staršíMuži 70 let a starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠMÍDA Oldřich 194852 Maratonstav Úpice 54:19,040

2 JAVŮREK Jiří 194870 TJ Maratonstav Úpice 7:30,61:01:49,661

3 TUČNÝ Jan 194758 MK Pardubice 30:38,11:24:57,174

4 GROH Stanislav 194610 AC Vrchlabí 31:45,11:26:04,175

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1999 až 2000Junioři (U20M) 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 OPHOFF Mike 199935 Olfin car Ski team Trutnov 42:46,44 TRUT

2 LUKEŠ Tomáš 200030 ČKS SKI Jilemnice 56,743:43,16 SKIJ

3 SCHÜTZ Michael 200042 ČKS SKI Jilemnice 2:40,345:26,78 SKIJ

4 KORBELÁŘ Jaroslav 199921 Olfin car Ski team Trutnov 4:09,346:55,710 TRUT

5 CHMELÍK Jiří 2000100 KB Jilemnice 6:26,849:13,223

6 VYŠANSKÝ Eduard 200066 ČKS SKI Jilemnice 7:49,450:35,828 SKIJ

7 JON Vojtěch 199983 Mladá Boleslav 16:01,658:48,056

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Dorostenci starší (U18M) 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ADAMEC Martin 20011 Olfin car Ski team Trutnov 47:09,612 TRUT

2 MAKOVIČKA Milan 200131 Olfin car Ski team Trutnov 1:41,248:50,818 TRUT

3 KRUPKA Adam 200190 Indičtí běžci 1:58,049:07,622

4 ŠKODA Ondřej 200251 Olfin car Ski team Trutnov 2:50,349:59,927 TRUT

5 NOVÁK Jakub 200194 Bakako Nová Paka 9:10,456:20,046

6 TŮMA Lukáš 200259 LSK Lomnice nad Popelkou 12:59,21:00:08,860 LSKL

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1999 a mladšíJuniorky (U20L) 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

2



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2018 19:52:55

1 VOTOČKOVÁ Pavlína 199965 ČKS SKI Jilemnice 54:16,15 SKIJ

2 TROJANOVÁ Hana 200057 ČKS SKI Jilemnice 3:56,058:12,18 SKIJ

3 ŠILAROVÁ Michaela 200269 Activity Lanškroun 6:38,81:00:54,910

4 ŠIMKOVÁ Jara 200048 LSK Lomnice nad Popelkou 9:24,11:03:40,213 LSKL

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1984 až 1998Ženy do 34 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENČOVÁ Jana 199227 SG Jablonec 51:53,42

2 KLAMPFLOVÁ Hana 199388 Vrchaři Vrchlabí 9:50,21:01:43,612

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1983Ženy 35 až 44 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠVESTKOVÁ STRUŽKOVÁ Hana 1983103 Račí údolí 49:31,81

2 MILESOVÁ Iva 197771 PSK Olymp Praha 3:52,253:24,04

3 STOKLASOVÁ Eva 197573 Kasper Swix Team 5:30,255:02,06

4 SVATÁ Zdeňka 197791 11:06,01:00:37,89

5 KADLECOVÁ Monika 197787 Tady je Fejfarovo 11:32,91:01:04,711

6 BÁRTOVÁ Václava 198372 Jilemnice 17:37,11:07:08,915

7 KHUNOVÁ Hana 197618 Tady je Fejfarovo 21:00,81:10:32,617

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973Ženy 45 až 54 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197226 SK Nové Město nad Metují 52:12,53

2 STRNÁDKOVÁ Jana 197193 Dolní Kalná 12:54,41:05:06,914

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1963 a staršíŽeny 55 let a starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 195481 Maratonstav Úpice 57:14,77

2 GROHOVÁ Jaroslava 195111 Spartak Vrchlabí 12:30,01:09:44,716 TJLO

3 PROCHÁZKOVÁ Irena 195738 TJ Háje 25:30,31:22:45,018

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2004 a mladšíŽákyně starší (U15L) 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LEBLOCHOVÁ  Jana 2004211 Olfin car Ski team Trutnov 37:11,811 TRUT

2 ŠPICAROVÁ Karolína 2008228 ČKS SKI Jilemnice 40,537:52,313 SKIJ

3 BROŽKOVÁ Kateřina 2004201 T.J. Sokol Skuhrov 9:28,846:40,620 SOSK

4 BROŽKOVÁ Denisa 2004202 ČKS Ski Jilemnice 10:15,147:26,922 SKIJ

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2003Dorostenky mladší (U16L) 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUŠTOVÁ Andrea 2003205 LSK Lomnice nad Popelkou 40:46,217 LSKL

2 KÁLALOVÁ  Eliška 2003208 Olfin car Ski team Trutnov 1:56,542:42,718 TRUT

3 VRÁNOVÁ  Barbora 2003227 Olfin car Ski team Trutnov 3:57,544:43,719 TRUT

4 KURFIŘTOVÁ Natalie 2003210 T.J. Sokol Skuhrov 7:40,448:26,623 SOSK

5 MALÁ Sára 2003213 LSK Lomnice nad Popelkou 11:13,451:59,624 LSKL

6 DUBSKÁ Barbora 2003204 T.J. Sokol Skuhrov 11:46,252:32,425 SOSK

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2004Žáci starší (U15M) 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Adam 2004214 TJ Semily 32:12,83 TJSE

2 SALABA Dan 2004217 ČKS Ski Jilemnice 2:33,034:45,85 SKIJ

3 TROJAN Matěj 2004223 ČKS Ski Jilemnice 3:11,635:24,48 SKIJ

4 FIŠER Vojtěch 2004206 Olfin car Ski team Trutnov 4:47,237:00,010 TRUT

5 MACH Lukáš 2004212 LSK Lomnice nad Popelkou 5:16,937:29,712 LSKL

6 ŘEHÁK Ondřej 2004216 LSK Lomnice nad Popelkou 7:37,039:49,815 LSKL

7 VACEK Teodor 2004225 T.J. Sokol Skuhrov 15:02,247:15,021 SOSK

3

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2018 19:52:55

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2003Dorostenci mladší (U16M) 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOTOČEK Matyáš 2003226 ČKS SKI Jilemnice 31:27,51 SKIJ

2 STOKLASA Štěpán 2003218 Olfin car Ski team Trutnov 24,031:51,52 TRUT

3 KRUPKA Milan 2003229 Indičtí běžci 2:21,033:48,54

4 ŠKODA Aleš 2003222 Olfin car Ski team Trutnov 3:25,734:53,26 TRUT

5 KAŠPAR Dominik 2003209 Olfin car Ski team Trutnov 3:34,935:02,47 TRUT

6 ŠIMEK Jaromír 2003221 LSK Lomnice nad Popelkou 4:44,036:11,59 LSKL

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Dorostenky starší (U18L) 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TŮMOVÁ Kateřina 2001224 ČKS SKI Jilemnice 38:47,714 SKIJ

2 SVOBODOVÁ Kateřina 2002219 ČKS SKI Jilemnice 1:05,239:52,916 SKIJ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0120 118

Michal Kučera

Diskvalifikace :

Celkově se závodu zůčastnilo 120 závodníků, dokončilo 118 závodníků.

Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí: zataženo 6 až 12 °C. 

V závodě celkem :

Ředitel závodu

Těšíme se při setkání na 52. ročníku, který se uskuteční 21. 9. 2019.

ODS - odstoupil

"Ať to frčí !!!"

DST - diskvalifikace

4


